
Id: CJYJI-FNFHS-XULGX-VEGFS-NFSGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/21/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2b oraz ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) 
oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, i Nr 40, poz. 230) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Henryki Markowskiej do Rady Powiatu 
w Staszowie w Okręgu Wyborczym Nr 1 z listy Nr 4 wskutek powołania na stanowisko zastępcy 
burmistrza Miasta i Gminy Staszów. 

§ 2. Zobowiązuje się Starostę Staszowskiego do przekazania niniejszej uchwały zainteresowanej, 
Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Staszowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej powiatu. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant


